♦ acquitatio, -onis /. exoneratio, redemptio, absolutio 
(de obligationibus pecuniariis) -  Entlastung, Ablösung, Be
freiung (von finanziellen Verpflichtungen) :  Chart. Gelr. 746 
(a. 1253) ducem de premissis deliberabimus et acquitabimus 
bona fide; in cuius etiam promissionis et -is testimonium 35 
sigillum . . .  apposuimus. 855 de fructibus . . . ville de Rodio, 
si sine -e ultra festum . . .  steterit, ut dictum est (cf. /. 61).

♦ acquito (adq-), -avi, -atum, -are. (ad et quietare)
script.:  at-: Chart. Lux. II 289. -quict-: /. 67. -quiet-:
/. 04. -quitt-: Chart. Lux. II 84. v. et /. 49. invenitur 40 
inde a s. X II. fere in chartis Germaniae occidentalis.

1 obi. res: a (postulatione) liberare, dimittere, abdicare -  
(von seinem Anspruch) freimachen, auf geben, auf lassen: 
Chart. Lux. II 26 p. 33,18 (a. 1210) ut . . .  advocatiam 
penitus ad-ret. 126 -vi . . .  marchioni feodum . . .  libere et 45 
absolute. 318 -verunt et . . .  festucaverunt, ita quod . . .  in 
elemosinam contulerunt. Chart. Eptemac. 237 (iuxta: 
resignavit, reddidit, guerpivit). Chart. Rhen. med. III 290 
ius . . .  duci . . .  plenius acquittavi et . . .  reliqui . . .  quiete.
701 vendidit et in perpetuum -vit villam . . .  possidendam. 50 
Richer. Senon. gest. 4,27 p. 315,39 libras pro remedio 
anime sue ad-vit. Chart. Basii. C I 287 loco . . .  cum 
appendiciis . . .  renunciantes ipsa libere . . .  -ando. al. 
b (debitum) solvere, reddere -  (eine Schuld) bezahlen, be
gleichen: Chart. Rhen. inf. II 292 p. 152,4 (a. 1245) eas 55 
(marcos) quitabimus eidem, ubi voluerit -ari. 621 p. 366,19 
-are . .  ♦ promittimus eisdem . . .  apud suos creditores . . .
marcas, ita quod ipsum Gernandum et Methildem . . .  quitos
clamabunt, p. 366,23.25sq. Chart. Gelr. 855 si . . .  Aleidis
. . .  domine de Thuringia . . .  non -verit mille marchas . . .  60
ad -andum villam de Rode, latius i. q. remunerari, com
pensare -  Entschädigung, Ersatz leisten: Rob. A rr. fund.
(MGScript. X V  p. 1124,21) si quislibet . . . aliquid indebite
exederit. . . ,  abbas omnino adquietabit, dampna . . .  restau
rabit. c (aere alieno) exonerare, redimere -  (von einer 65 
Schuld) entlasten, ablosen: Pax Valenc.p. 609 ,̂56 si aliqui
. .  . pro serviciis ville remaneant . . .  ad -ictandum vadia.
Chart, select. Loersch 126 p. 94,8 ab ipso Olivero . .  . quam
libet libram pro decem libris Flandrensibus possumus . . .
redimere et -are (sim. p. 94,26). Chart, ord. Teut. (Hass.) 70 
193 p. 149,12 decem solidos, quousque omnia bona eis
dem collata redimendo -verimus, censu annuo resarcimus
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(Chart. Lux. IV  529 p. 625,23 b. et me ratione eorundem 
ab omni servitute -vit). v. et p . 127,61.